Gerçekten, Ana
yasa Mahkemesi üyelerinden en gen
ci olan Mustafa Ekrem Tüzemen
5/9/1966 Pazartesi günü saat 21 i ge
çe Tanrının rahmetine kavuşmuştur
ve böylece hukukçular çevresinde hiç
bir zaman doldurulmuyacak bir boş
luk meydana gelmiştir. Ekrem Tüzemen

Evli ve iki küçük kız yavrunun babası olan Tüzemen, rumî 1331,
miladî 1915 yılında Elazığ'ın Hozat ilçesinde doğmuştur. Kendisi orta
öğrenimini İstanbul Erkek Lisesinde yapmış ve Lisenin fen kolundan
1933 - 1934 ders yılında diploma aldıktan şonra İstanbul Hukuk Fakülte
sine girmiş ve orada 1936- 1937 ^iksPs yılnroai pekiyi derece ile lisans dip
loması alarak Türkiye'deki yüksek öğrenimini bitirmiştir.